

## FEDERAZIONE ITALIANA PALLAVOLO COMITATO REGIONALE MOLISE

## DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO REGIONALE N° 14 DEL 29.06.2024

Oggetto	TROFEO DELLE REGIONI BEACH VOLLEY 2024
---------	--

## IL CONSIGLIO REGIONALE

VISTO lo Statuto Federale Fipav

VISTA la nota del Segretario Generale del 28.06.2024 che ci comunicava lo

svolgimento del TDR di Beach Volley dal 30 Luglio al 1 Agosto a Porto San

Giorgio

SENTITA la proposta del Referente Beach Volley, Marco Santucci

CONSIDERATO la disponibilità in Bilancio sui capitoli specifici di spesa sul Bilancio di

Previsione 2024

VISTO il parere unanime dei componenti del Consiglio

## **DELIBERA**

- La partecipazione delle rappresentative molisane Maschili e Femminili al TDR di Beach Volley
- Autorizza alla Spesa di un noleggio di un pulmino n.9 posti dal 29 luglio al 1 Agosto
- Nomina Capo Delegazione il Sig. Marco Santucci
- Nomina Selezionatore Maschile : il Sig. Alessandro Ursillo Maestro di Beach Volley
- Nomina Selezionatore Femminile: il Sig. Costantino Palli Maestro di Beach Volley
- Autorizza la sottoscrizione di Contratti Sportivi con i sopra citati, che prevedano un rimborso pari ad € 0,30 a Km

Il Segretario del Consiglio

Il Presidente